Q = !

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée et bouton pour porte > Poignée et boutons sur rosace >

Ensemble sur rosace Genoa

GARAMNTIE

ANS

Caractéristiques produit

Marque Coulidoor

Modele Genoa

Articles associés Pour porte battante Coulidoor.
Matiere Zamak

Garantie 2 ans

Fabrication européenne Oui

Fabrication francaise Non

Type de fixation A visser

Aspect finition Mat

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-bouton-pour-porte-49093
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-boutons-sur-rosace-19677
https://www.trenois.com/p/ensemble-sur-rosace-genoa-33328#CLD137
https://www.trenois.com/nos-marques/COULIDOOR

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

CLD137
CLD138
CLD144
CLD145
CLD151

CLD152

FONCTION

Cle L

Clé L

Condamnation

Condamnation

Informations valables le 24/01/2026

COLORIS

Chromé satiné

Noir

Chromé satiné

Noir

Chromé satiné

Noir

PRIX

86,21 €
86,21 €
115,84 €
115,84 €
86,21 €

86,21 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/CLD137/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD138/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD144/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD145/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD151/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLD152/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

