

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée et bouton pour porte > Poignée et boutons sur rosace >

Ensemble sur rosace Genoa



GARANTIE
2 ANS



Caractéristiques produit

Marque	Couledoor
Modèle	Genoa
Articles associés	Pour porte battante Couledoor.
Matière	Zamak
Garantie	2 ans
Fabrication européenne	Oui
Fabrication française	Non
Type de fixation	À visser
Aspect finition	Mat
Secteur - Page catalogue	



Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FONCTION	COLORIS	PRIX
<u>CLD137</u>	Clé L	Chromé satiné	86,21 €
<u>CLD138</u>	Clé L	Noir	86,21 €
<u>CLD144</u>	Condamnation	Chromé satiné	115,84 €
<u>CLD145</u>	Condamnation	Noir	115,84 €
<u>CLD151</u>	Clé I	Chromé satiné	86,21 €
<u>CLD152</u>	Clé I	Noir	86,21 €